TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B

           Số: 20/2024/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 12 tháng 01 năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 20
Từ ngày 15/01 ( 20/01/2024
Chủ đề tháng 01: “Thanh niên với việc giữ gìn bản sắc văn hóa dân tộc”

I. CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:

1. Thứ hai: tiết 1: 7h00 SHDC (HS 3 khối + GVCN); Tổ chức công khai quỹ “Heo đất” từng lớp; Tuyên truyền phòng chống Ma túy → Công an huyện Bình Chánh
2. Áp dụng TKB KHII
3. Hoàn tất gởi thư mời cho CMHS (GVCN); ngày 15/01/2024 GVCN nhận hồ sơ họp CMHS (Cô Hà + GVCN)
4. Báo cáo kiểm kê tài sản 0h năm 2024 ( Ban kiểm kê)
5. Sáng thứ 4 ngày 17/0: Họp cụm thi đua 5 theo giấy mời (T. Hiệp, T. Quang)

6. Ngày 16,17/01: Tập huấn môn Ngữ văn (Cô Lành) theo kế hoạch
7. Ngày 19/01/2023 Dự Hội Nghị tổng kết công tác Khuyến học Huyện Bình Chánh (T. Phú)
8. 7h00 thứ 7, ngày 20/1/2024: Họp Chi bộ định kỳ tháng 01; 8h30 họp liên tịch ( BGH, TKHĐ, CTCĐ, BTCĐGV, TLTN, TTCM/VP)→ Phòng truyền thống
9. Họp Ban đại diện CMHS: Ngày 21/01/2024 (chủ nhật)
· 7h30 họp Chi hội trưởng CMHS 45 lớp ( Chi hội trưởng CMHS 45 + BGH + KT + TKHĐ)

· 8h00 họp CMHS toàn trường (GVCN + CMHS + GT hỗ trợ)

10. 7h00 thứ 2 ngày 22/1 lễ Sơ kết HKI tiết 1,2, các tiết khác học bình thường (nữ áo dài, nam cavat)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

1. Tăng cường quản lý nề nếp, trật tự học sinh những tuần gần nghỉ tết AL (GT + GVCN + GVBM)
2. Tiếp tục nhắc nhở HS về an toàn giao thông
3. Tăng cường KT CSVS, vệ sinh các khu vực cầu thang, phòng học, PTN, … (GT + BV + PV)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
IV/ CHUYÊN MÔN:
2/ Công tác dạy và học:
1. Thực hiện BDTX tổ CM, GVBM theo KH (TTCM + GVBM)
3/ Thanh kiểm tra
1. Kiểm tra nội bộ GV theo KH (Cô Châu).

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
2. Tiếp tục thu học phí học sinh 3 khối và các khoản còn thiếu (KT+TQ + GVCN)
· Thầy cô quản lý bán trú nhắc nhở HS tham gia BT đóng các khoản còn thiếu
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
1. Ban tổ chức lễ hội chủ động thời gian họp triển khai lễ Sơ kết HKI ( Cô Châu + BTC)

          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Phùng Hữu Quang      [image: image1.png]